令和３年２月吉日

参加申込チーム各位

新潟県フレッシュミニバスケットボール大会新潟地区予選会

の抽選会開催のお知らせ

 日頃より当協会Ｕ１２部会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございま

す。

新型コロナウイルス感染症にかかる県の警報延長に伴い、長時間に亘る集会の

開催は感染症拡大につながる可能性があるため、当初予定していた全員協議会の

開催を見合わせ、フレッシュ大会新潟地区の男女それぞれ代表６チームを決定す

る抽選会のみを以下の日程で開催させていただくことになりましたのでお知らせ

します。

抽選会開催日時 ：令和３年２月２０日（土）

           男子 １３時半～１４時

女子 １４時半～１５時

※時間厳守

開 催 場 所 ：北地区コニュニティーセンター ２階会議室

    （新潟市北区名目所 3丁目 1129 番地）

会場は６０名制限となっておりますが、多数参加や長時間となることを避ける

ため、参加申込チーム代表者（保護者可）１名のみの参加とさせていただきます。

（複数名で来ても会場には１名しか入室できません）

（男子２１チーム・女子２４チームが申込）

また、参加する代表者は、必ず参加承諾書（新様式）を持参してください。

なお、当日の検温で３７．５℃以上の発熱がある方、及び体調丌良の方は参加しな

いでください。

※全員協議については、春季大会時に延期させていただきます。